Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образовании «поселок Конышевка» Конышевского района Курском области

п. Конышевка

10.11.2020 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах самоуправления Российской В местного Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития «Об утверждении 01.09.2014г. 540 Федерации от $N_{\underline{0}}$ классификатора видов разрешенного использования земельных участков», постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района поселка Конышевка Курской области постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 07.09.2020г. № 79-па «О Генеральный проекта внесения изменений разработке муниципального образования « поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, проекта внесения изменений в Правила землепользования муниципального образования «поселок застройки Конышевского района Курской области», постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 10.09.2020г. № 82-па «О назначении публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования « Конышевского Курской района поселок Конышевка» постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 10.09.2020г. № 82-па «О назначении публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района проведены публичные слушания по проекту области корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.

Информация по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области была размещена на официальном сайте Администрации поселка Конышевка в сети «Интернет» и на информационных стендах.

Дата проведения публичных слушаний 10.11.2020 года. Место проведения публичных слушаний: Курская область, поселок Конышевка Конышевский район, ул. 50 лет Советской власти д.6

Количество участников публичных слушаний 35 человек.

Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

По результатам публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области комиссия решила:

Публичные слушания по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области от 18.09.2018 года проведены в соответствии с действующим законодательством и считаются состоявшимися.

Представленный проект корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области одобрен и поддержан участниками публичных, слушаний и рекомендуется к направлению в Собрание депутатов поселка Конышевка.

Рекомендовать Главе поселка Конышевка согласится с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.

Настоящее заключение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области».

ПРОТОКОЛ

ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ КОРРЕКТИРОВКИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК КОНЫШЕВКА» КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Конышевка

10 ноября 2020года

Место проведения публичных слушаний: Курская область, поселок Конышевка, ул. 50 лет Советской власти д.6, Администрация поселка.

Предмет слушаний:

Рассмотрение проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 -ФЗ «О Градостроительного РФ», кодекса лействие введении Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЭ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской Конышевка Администрации поселка постановлением Конышевского района Курской области от 07.09.2020г. № 79-па «О Генеральный внесения изменений В разработке проекта муниципального образования « поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, проекта внесения изменений в землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области», постановлением Конышевка Конышевского района Курской Администрации поселка области от 07.09.2020г. № 82 -па «О назначении публичных слушаний по Правил землепользования и застройки корректировки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области».

Порядок проведения публичных слушаний:

Выступления:

Главы поселка Конышевка Краснов А.С..

Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному Главой поселка порядку проведения публичных слушаний - замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

Глава поселка Конышевка ознакомил участников публичных слушаний с проектом корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.

Участники публичных слушаний иные предложения и замечания, касающиеся проекта правил землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.

По результатам публичных слушаний Главе поселка было рекомендовано принять решение о согласии с проектом корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области и направлении его на утверждение Собранию депутатов поселка.

Настоящий протокол подлежит обнародованию на информационных стендах поселка Конышевка Конышевского района Курской области и на официальном сайте в сети «Интернет».

Протокол подписали:	MI	
	All	Краснов А.С.
N	// //	Березуцкая В.В
1-		

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2020г.

№ 216

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 10 ноября 2020 года, Собрание депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:

- 3. Утвердить внесенные изменения в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области.
- 4. Настоящие решение разместить на официальном сайте поселка Конышевка.
- 1-й здание администрации поселка Конышевка ул.50 Лет Советской власти д.6,
- 2-й здание МКУК «Конышевская межпоселенческая библиотека» и на официальном сайте Администрации поселка Конышевка.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка

Глава поселка Конышевка Е.Н. Малахова

А.С. Краснов